Item bone memorie Erlewinus comes de Nvinburch non par-
uam de silua, quam prediximus, suam portionem pro anima con-
iugis sue defuncte beato Petro tradidit in possessionem.

Quidam nobilis homo nomine Geroldus de Scercingen man-
sum I. cum curte apud uillam Zaringen situm, nec non et pratum
apud Gundoluingen pro remissione peccatorum suorum beato Petro
tradidit in possessionem.

Uir quidam nobilis Cénradus nomine de Waltchilicha in loco,
qui dicitur Tdingen, quicquid allodii possedit, pro redemptione
peccatorum suorum beato Petro apostolo manu prepotestatiua con-
tradidit in conspectu Berhtolfi ducis ! et filii eius domni Réddolfi,
astantibus quoque his liberis hominibus et hoc factum uidentibus
et audientibus, quorum nomina subscripta sunt: Heinricus de
Hardegge. Hugo et Heinricus de Bethinchouen. Heinricus de
Aseheim. Heinricus de Swaningen. Arnoldus de Baldingen.
Berhtoldus de Grdningen. Bernhardus de Messingen. Algerus de
Ubrach. Fridericus de Wolva et filius eius Arnolt. Erkenboldus
de Kencingen. Waltherus de Horwan. Erlewinus de Antresbach,
Burchardus de Berno. Ropertus et Heinricus de Scalhstat.

Erkenboldus de Kencingen in presentia prefati ducis Berhtoldi
et filii eius domni Rédolfi quendam mansum apud uillam, que di-
citur Salsingen situm, ecclesi¢ nostre tradidit, presentibus quoque
et hoc audientibus, quorum nomina subscripta sunt: Fridericus de
Wolua et filius eius Arnolt. Conradus de Waltchilicha, Wal-
therus de Horwan. Erlewinus de Antresbach. Burchardus de
Berno. Ropertus et Heinricus de Scalhstat.

Idem Erchenboldus transacto aliquo tempore etiam dimidium
mansum apud Eggenheim situm beato Petro donauit.

In Christi nomine notum esse cupimus fidelibus tam futuris
quam presentibus, quod dux Berhtoldus 111 ® et frater eius domnus
Cénradus, filii bone memori¢ Berhtoldi II.® ducis, huius ecclesie

a JIT, und IL ift diber der Beile nadygetragen.
U Herzog BVertold II.
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fundatoris, mnigre silue, que nostra lingua Swarzwalt appellatur,
loca uel predia seu possessiones hereditario ad se iure transmissas
et his vocabulis determinatas: uidelicet ab Acelinisbach usque
Scallinberc et inde usque ad Rorberc et inde ad ScOnnebrunne
siue ScOnnebach et inde usque ad Glottronsprine et inde usque
ad Twerinbach et terminum Hdchinurbeiz, inde usque Ludewanc,
inde ad Widiwane, inde usque Steinibach erga jugum montis
Hirzbere et Treisimesprine et indec usque ad Wisinegga et inde
usque ad Sconeberc et inde ad Staffilegga, manu prepotestatiua
beato Petro apostolo, patrono nostro, pro redemptione animarum
suarum nec non et parentum suorum hic sepultorum deuoti tradi-
derunt. Actum VI. Kal. Ian. id est in natiunitate sancti Johannis